
 

 
 

ご協賛企画書 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

鉄馬実行委員会 
 



鉄馬 Festival with βTITANIUM ご協賛のお願い 

 

拝啓 貴社におかれましては、益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。常日頃よりモータースポーツ活動

にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて今年も GW 恒例となりました 鉄馬 Festival with βTITANIUM を開催いたします。鉄馬オリジ

ナルスタイルの 4 気筒に加えて、シングル＆ツインのレースを併催するようになって 3 年目となりますが、今

年は新たに今までこういったレースにはあまり縁がなかった外国車もエントリーできるようにレギュレーションを

変更。新規エントラントの掘り起こしにも尽力してまいります。GW 期間中土日 2 日間の開催となります

が、昨年大変好評でしたマルシェを併催するなど、オートバイファンはもちろん家族連れのお客様も楽しめ

るイベントとなっています。つきましては、貴社ノベルティーグッズ商品、ブース出展、デモ車での参加などレ

ース盛り上げを賜りたく、ご案内させていただきます。 

今年も観客サービス強化の為、B 級商品販売・旧型商品販売を企画しております。つきましては販

売の協力をお願いできれば幸いです。 

本来ならば、直接ご訪問してご依頼申し上げるべきところ、まことに略儀ながら、書中をもちまして失礼

致します事ご容赦ください。 

敬具 

 

記 

 

大会名  鉄馬 Festival with βTITANIUM 

 

開催日  5 月 4 日(土)  練習走行・予選 

5 月 5 日(日)  決勝 

 

開催場所 HSR 九州オンロードコース(2,350ｍ) 

熊本県菊池郡大津町平川 1500 

TEL 096-293-1370 

FAX 096-293-1371 

 

主催  鉄馬実行員会 

 

大会内容  レースクラス 

アイアン NK4 

アイアンモンスター400 

アイアンモンスター750 

アイアンモンスター17 

アイアンモンスター18 

アイアンスポーツ 

アイアン ACS（空冷シングル） 

アイアン WCS（水冷シングル） 

アイアン ACT17（空冷ツイン） 

アイアン ACT18（空冷ツイン） 



アイアン WCT（水冷ツイン） 

アイアンエキスパート 

ネオクラシック 350 

Z900RS ワンメイク 

 

車両規定      HSR 九州 HP・鉄馬実行委員会 HP より確認をしてください。 

https://www.rms.co.jp/ 

https://tetsuuma.jimdofree.com/ 

 

参加資格      QMSC ライセンス（HSR 九州ライセンス）又は、MFJ ライセンス保持者 

鉄馬会員になること 

 

開催告知      HSR 九州 HP・鉄馬実行委員会 HP＆FB/Twitter に掲載 

ポスター、パンフレットによる告知（主に２輪販売店・ライダースカフェ等） 

 

ご協賛依頼内容／（ご協賛の特典）   

1. 本大会の賞品の協賛 

（大会プログラムにて企業名告知） 

 

2. 出店＋大会プログラム掲載（出店条件を参考にしてください。） 

（大会プログラムにて企業名告知） 

（大会会場 PR 横断幕、のぼりを大会開催中、無料にて設置できます。） 

（パドックＰＲエリアの設置（デモ車展示・商品販売）） 

 

※ＰＲ用品は事前に準備をお願いします。 

※その他、貴社のご要望に応じて相談させて頂きます。 

 

お申し込みのご案内 

 

出店申込は上記の QR コードからお願いします。 

申し込みフォームよりお手続きいただくと、実行委員会よりメールを差し上げます。掲載用データはそのメー

ルに添付する形で返信ください。 

申込期限 2024 年４月 12 日（データ提出期限も同日） 



出店条件 
１ 出店 A 

出店＋プログラム掲載（A スペース 縦 25.5cm×横１８cm）＋T シャツ掲載 

   出店費用 ５万円 

 

２ 出店 B 

   出店＋プログラム掲載（B スペース 縦 5.5cm×横 9.5cm） 

   出店費用 １万円 

 

〇 プログラム掲載内容 

  プログラム製作部数 約４００部 

  使用内容 大会エントリーライダーに配布・大会事務局にて販売・関係各社に配布 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇 T シャツ掲載内容 

T シャツ製作数 約 150 枚 

使用内容 大会エントリーライダーに配布 

        出店 A の出店者に配布 

 

 

 

 

 

 

 

                  前面                    背中 

※掲載場所に関しては、指定はできません。 

※掲載データーに関しては、貴社にて作成をお願いします。 

※掲載スペースには限りがあります。スペースが無くなり次第終了とさせていただきます。 

Ａスペース 

Ｂスペース 

PRエリア 


